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Czas trwania imprezy : 2h

f 2 ZAJECIA DO WYBORU:

akrobatyka na chustach,
pole dance
trening w squash
unihokej

pitka nozna

kregle
$ciana wspinaczkowa (dodatkowa optata 100 zt — operator sciany )

kregle

+ pakiet przekasek w czasie trwania imprezy :
popcorn, chipsy, paluszki, woda z cytryna ( w cenie)

699 zt/ 7 os. + JUBILAT GRATIS
+ 90 zt za kazde kolejne dziecko




Czas trwania imprezy : 3h
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’ 3 zajecia do wyboru z oferty :
akrobatyka na chustach,
pole dance
trening w squash,
unihokej
pitka nozna

wyscigi rzedow,
$ciana wspinaczkowa (dodatkowa optata 100 zt - operator sciany )
kregle

+ pakiet przekasek w czasie trwania imprezy :
popcorn, chipsy, paluszki, woda z cytryna ( w cenie)

899 z1/ 7 os. + JUBILAT GRATIS
+ 99 zt za kazde kolejne dziecko




Dodatkowo ptatne:

NAPOJE

Dzbanek soku pomaranczowego 1 litr CAPPY
Dzbanek soku jabtkowego 1 litr CAPPY
Szampan Picollo - 0.75 litra

Cola, Fanta, Sprirte - 0.2 litra

PRZEKASKI

Patera owocéw sezonowych (2 KG)

Patera ciastek bankietowych - mix kruchych ciastek
Nalesniki z nutella bananem 2szt

Do wyboru jedno z ciast : sernik z kruszonka ,

ciasto ze sliwkami i kruszonka , ciasto z wisniami , szarlotka

DODATKI

Zaproszenia firmowe

Piniata ( pusta)

Dodatkowy instruktor podczas urodzin

REZERWACJE TERMINOW

734 472 303.

18 zt
18 zt
40 zt
9z

80 zt
30 zt
24 zt
801zt / kg
12 kawatkow

3z
100 zt
150 zt




